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2016 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 

 

 

Değerli Genel Kurul Üyeleri, 

 

Kuruluş tarihimizden sonraki ilk Genel Kurulumuzun yapıldığı 1996 yılından bu yana 

Yönetmeliğimizde yer alan amaçlarımız doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz faaliyetleri, her yıl siz 

değerli Genel Kurul üyelerimizin görüş ve onaylarınıza sunmaktayız. Sizlerden aldığımız eleştiri, 

destek ve ivme ile bugün gerek ulusal, gerekse uluslararası platformlarda önemli başarılar elde 

edebildiğimiz kanısındayız. Bu başarının, başta Yönetim Kurullarımızda değişik dönemlerde görev 

alan üyelerimiz olmak üzere, siz değerli Genel Kurul üyelerimizin özverili görev anlayışları, 

çabaları ve çok değerli katkılarının bir ürünü olduğu ortadadır. Bildiğiniz gibi, 2014-2017 yılları 

arasındaki üç yıl süre ile 7. Dönem Yönetim Kurulu olarak sizler tarafından görevlendirilmiş 

bulunuyoruz. Yönetim Kurulumuz, son görev yılını tamamlamış bulunmaktadır. Bugünkü Genel 

Kurulumuzda gelecek üç yıl için görev yapacak 8. Dönem Yönetim Kurulumuzu da belirleyeceğiz.  

 

2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı Kanunla değişik 7/3-m maddesi bağlamında, 31 Ekim 1995 tarih 

ve 22449 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış yönetmeliğimizin 6. Maddesi uyarınca, her yılın 

Ocak ayı içinde yapılması gereken “Olağan Genel Kurul” toplantılarımızın yirmi ikincisi olan bu 

toplantıda “7. Dönem Yönetim Kurulu”nun 21 Ocak 2016 – 12 Ocak 2017 tarihleri 

arasındaki üçüncü yılında gerçekleştirdiği faaliyetleri tarih sırasına dikkat ederek, 

yönetmeliğimizin 7. Maddesinin d) fıkrası uyarınca görüşlerinize sunuyorum. 

 

 

2 Onur, 2 Fahri, 85 Kişisel ve 82 Kurumsal olmak üzere üye sayımız toplam 171’e ulaştı. 

 

Değerlendirmesini yaptığımız bu dönemde 6 kişisel, 3 kurumsal olmak üzere 8 yeni üyemiz 

aramıza katılmıştır. Komitemizin bu gün için üye sayısı, 89 kişisel, 82 kurumsal olmak üzere 

toplam 171’e ulaşmıştır. Üye artışımızı, Komitemizin amaçladığı akademik ve eğitim 

faaliyetlerinin yanı sıra, sektörle iç içe olma arzusunun gerçekleştiğinin önemli bir göstergesi 

olarak görüyoruz.   

 

 

“CIE 2016 Lighting Quality & Energy Efficiency” Konferansı’nda Milli Komitemiz temsil 

edildi. 

 

Prof. Dr. Sermin ONAYGİL ve Kişisel Üyemiz Burcu Büyükkınacı 03 - 05 Mart 2016 tarihleri 

arasında Melborn-Avustralya’ da düzenlenen “CIE 2016 Lighting Quality & Energy Efficiency” 

Konferansı’na sözlü sunum ile katılarak komitemizi ve ülkemizi temsil etmişlerdir.  

Prof. Dr. Sermin ONAYGİL, Konferansın ardından, CIE Bölüm 4’ün toplantılarına Temsilci ve  CIE 

Bölüm 5’in toplantılarına Temsilci Vekili olarak katılmıştır.  

 

 

Uluslararası Aydınlatma Komisyonu (CIE) Division (Bölüm) Toplantılarına ve 

Çalışmalarına Katılım 

 

Uluslararası Aydınlatma Komisyonu’nun bölümlerinde Türkiye adına yer alan ATMK bölüm 

temsilcilerimiz, bölümlerin genel kurul toplantılarına katılmak, teknik komite çalışmalarını 

izlemek, çalışmalara katılmak, yapılan yayınları kontrol etmek ve onay vermek gibi çeşitli 

görevler yürütmektedir. Bu bağlamda, bölüm temsilcilerimizin ve üyelerimizin 2016 yılındaki 

etkinlikleri aşağıda sunulmuştur. 
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CIE Bölüm 1 (Görme ve Renk; Vision and Colour) Türkiye Temsilcisi Prof.Dr. Rengin ÜNVER, 

tarafına gönderilen bölüm çalışmalarını internet üzerinden gerçekleştirmiştir. 

 

CIE Bölüm 2 (Işık ve Radyasyonun Fiziksel Ölçümü; Physical Measurement of Light and 

Radiation) Türkiye Temsilcisi Yrd. Doç. Dr. Kamuran TÜRKOĞLU, tarafına gönderilen bölüm 

çalışmalarını internet üzerinden gerçekleştirmiştir.  

 

CIE Bölüm 3 (İç Çevre ve Aydınlatma Tasarımı; Interior Environment and Lighting 

Design) Türkiye Temsilcisi Prof. Dr. Leyla Dokuzer Öztürk ekibinde yer aldığı,  

 TC 3-49: Decision Scheme for Lighting Controls for Tertiary Non-Residential Lighting in 

Buildings,  

 TC 3-53: Revision of CIE S 008 Joint ISO-CIE Standard:Lighting of Work Places - Part 

1: Indoor Work Places, 

 

ATMK Kişisel Üyesi Dr. Lale Erdem Atılgan ekibinde yer aldığı, 

 TC 3-49: Decision Scheme for Lighting Controls for Tertiary Non-Residential Lighting in 

Buildings 

teknik komitelerindeki çalışmalarına devam etmektedir.  

 

 CIE Bölüm 4 (Ulaşımda Aydınlatma ve Sinyalizasyon; Lighting and Signalling for 

Transport) Türkiye Temsilcisi olan Prof. Dr. Sermin Onaygil ekibinde yer aldığı, 

 TC 4-15: Roadlighting Calculations (Başkan) 

 TC 4-47: Application of LED’s in Transport Lighting and Signalling 

 TC 4-48: White Light on Road Lighting 

 TC 4-51: Optimization of Road Lighting 

 TC 4-53: Tunnel Lighting Evolution”   

teknik komitelerindeki çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

 CIE Bölüm 5 (Dış Aydınlatma ve Diğer Uygulamaları; Outdoor Lighting) Türkiye 

Temsilcisi Prof. Müjgan Şerefhanoğlu Sözen ve ATMK Kişisel Üyesi Dr. Tuba Baskan ekibinde 

yer aldığı, 

 D5-TC21: The Guide of Masterplanning of Urban Lighting” (Başkan), 

teknik komitesindeki çalışmalarına devam etmektedir.  

 

 CIE Bölüm 6 (Fotobiyoloji ve Fotokimya; Photobiology and Photochemistry)  

Türkiye Temsilcisi Prof. Dr. Alpin Yener ve ATMK Kişisel Üyesi Seda Kaçel, 

 JTC4 (Division 3 ve Division 6) “Visual, Health and Environmental Benefits of Windows 

in Buildings During Daylight Hours”  

teknik komitesindeki çalışmalarına devam etmektedir.  

 

 CIE Bölüm 8 (Görüntü Teknolojileri; Image Technology) Türkiye Temsilcisi Yrd. 

Doç.Dr. İ. Serkan ÜNCÜ, tarafına gönderilen bölüm çalışmalarını internet üzerinden 

gerçekleştirmiştir. 

 

26 Mart – 23 Nisan 2016 tarihlerinde ATMK Aydınlatma Eğitim Seminerleri’nin 

dördüncüsünü gerçekleştirdi. 

 

Aydınlatma Türk Milli Komitesi’nin amaç ve görevlerinden birisi de Türkiye’de Aydınlatma 

alanında eğitim faaliyetlerini organize etmek ve yönetmektir. Teknolojinin gelişmesi ile birlikte 

hızla büyüme gösteren aydınlatma sektöründeki kişileri ve sektör ile ilgilenenleri bilgilendirmek 

amacı ile ATMK Aydınlatma Eğitim Semineri çalışmasını Kasım 2014 de başlatmıştır.  

 

Eğitim Semirelerinin dördüncüsü olan “ATMK AYDINLATMA SEMİNERİ 2016-1” eğitim programı, 

sektör paydaşlarımızın katılımı ile 26 Mart – 23 Nisan 2016 tarihleri arasında İstanbul Teknik 

Üniversitesi Taşkışla binasında gerçekleştirilmiştir. Aydınlatmanın temel ilkeleri ve kavramlarının 

yanı sıra, ışık kaynakları, doğal ışık, iç ve dış aydınlatma konularını içeren detaylı bir ders 
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programı hazırlanmış, dersler bu alanda çalışan akademisyenler ve sektör uzmanları tarafından 

verilmiştir.  

 

 

“Işık-Mekan-İnsan” temalı ATMK Ulusal Fotoğraf Yarışması gerçekleştirildi. 

 

Bilindiği gibi, ışık konusundaki farkındalığı arttırmak, ışığın hayatımızdaki önemine vurgu yapmak 

ve aydınlatma konusunda toplumu bilinçlendirmek amacıyla 2015 yılı UNESCO tarafından 

“Uluslararası Işık Yılı” olarak ilan edilmiştir. Aydınlatma Türk Milli Komitesi (ATMK) tarafından 

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu (TFSF) işbirliğiyle başlatılan “UNESCO 2015 Uluslararası 

Işık Yılı” nın izlerinin, 2016’ya fotoğraf sanatı aracılığı ile aktarılmasını amaçlayan “Işık-Mekan-

İnsan” temalı Ulusal Fotoğraf Yarışması 30 Aralık 2015 - 08 Mart 2016 tarihleri arasında katılıma 

açılmıştır.  

Farklı meslek gruplarından kişilerin yanı sıra üniversiteli gençlerin de yoğun ilgi gösterdiği Ulusal 

Fotoğraf Yarışması’na 5640 eser katılmış ve şartnameye uygun olduğu belirlenen 5506 eser 15 

Mart 2016 tarihinde değerlendirilmiştir. Değerlendirmeler sonucunda yarışmanın birincisi, ikincisi 

ve üçüncüsü belirlenmiş ve bunların dışındaki 20 eser sergilenme için seçilmiştir. Seçilen bu 

eserler, 14-27 Nisan 2016 tarihleri arasında İstanbul Sanayi Odası (İSO) Odakule Sanat 

Galerisi’nde ziyaretçilere açılmıştır. Ayrıca, ATMK Ulusal Fotoğraf Yarışması’nda seçilen ve 

sergilenen eserlerin yer aldığı bir albüm hazırlanmıştır. Yarışmanın düzenlenmesi ve Albüm 

basımı konularda desteklerini esirgemeyen kişisel ve kurumsal üyelerimiz ile İstanbul Sanayi 

Odası’na bu vesile tekrar teşekkür ederiz. 

 

 

ATMK, İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı (IKSV) tarafından düzenlenen “3. İstanbul 

Tasarım Bienali 2016” etkinliklerine destek verdi. 

 

İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı (IKSV) tarafından düzenlenen, “ Biz İnsan mıyız?” temalı “3. 

İstanbul Tasarım Bienali” etkinlikleri kapsamında, 12 Kasım 2016 tarihinde Studyo X- İstanbul’da 

gerçekleştirilen “Aydınlatma” oturumunda ATMK temsil edilmiştir. Oturumda, Yönetim Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. Rengin ÜNVER, Yönetim Kurulu Üyesi Nergiz ARİFOĞLU ile bazı üyelerimiz yer 

almıştır. 

 

 

Üyelerimizin 2005-2015 yılları arasında yaptığı Aydınlatma konulu yayınlara ilişkin 

envanter çalışması  

 

Bilindiği gibi, Türkiye’de Aydınlatma alanında ilerlemeleri ve çalışmaları özendirmek, yürütmek 

ve desteklemek, bilimsel toplantılar düzenleyerek bu konuda yapılan çalışmaların uygun 

platformlarda sunulabilmesini sağlamak Aydınlatma Türk Milli Komitesi’nin amaçları arasında yer 

almaktadır. Bu bağlamda, Üyelerimizin Aydınlatma alanında yaptıkları makale, bildiri, proje vb. 

yayınların sayısına ilişkin bir envanter oluşturmaya yönelik olarak 1996-2005 aralığı için 

gerçekleştirdiğimiz çalışmayı güncelledik.  

 

Devam eden yayın envanteri çalışmamızda, 2005-2015 yılları için siz değerli üyelerimizden gelen 

sayısal bilgilerden aşağıdaki ön verilere ulaşılmıştır. 

 

 
Yayın /Adetı  Ulusal Uluslararası TOPLAM 

Makale  70 56 126 

Bildiri  152 131 283 

Kitap /kitap bölümü  5 8 13 

Araştırma/proje/uzmanlik raporu/yarışma  41 14 55 

Davetli konferans, seminer, röportaj vb. 75 15 64 

TOPLAM 329 217 546 
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ATMK Ulusal Aydınlatma Kongrelerinin Bildiri Kitapları’na web sayfasından 

ulaşılabilecek 

 

ATMK, kuruluşundan bu yana 2 yılda bir düzenlediği Ulusal Aydınlatma Kongrelerinin “bildiri 

kitapları” nı dijital platforma taşımış ve arşivlemiştir. Bu güne kadar gerçekleştirilen “ATMK Ulusal 

Kongre Bildiri Kitapları” na Şubat 2017 itibariyle Web sayfamızdaki link üzerinden 

ulaşılabilecektir. Böylece, ülkemizde bu alanda çalışan ve konuya ilgi duyanlar için katkı 

sağlayacak dijital bir platform oluşturulmuştur.  

 

 

ATMK Kütüphanesi Üyelerimize Hizmet Vermeye Devam Ediyor. 

 

Aydınlatma Türk Milli Komitesi kütüphanesi tüm üyelerimizin kullanımına açık olup, Uluslararası 

Aydınlatma Komisyonu’nun kütüphanesinde yer alan tüm yayınlara Komitemiz aracılığı ile 

ulaşılabilmektedir. ATMK kütüphanesi dokümanlarına ve CIE yayınlarının listesine web 

sayfamızdan (www.atmk.org.tr) ulaşabilirsiniz. 

 

 

Basında ATMK 

 

2016 yılında, ATMK’nın kuruluş amaç ve görevlerine, gerçekleştirilen ve/veya planlanan 

etkinliklerin duyurulmasına Hürriyet Gazetesi Aydınlatma Eki (26 Mayıs 2016) ve Yapı Malzeme 

Sektör Dergisi (Ekim 2016) ‘nde yer verilmiştir.  

 

18 Kasım 2016 tarihinde BLOOMBERG HT televizyon kanalında yayınlanan “Aydınlatma” konulu 

İş Dünyası Programı’nda ATMK Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Rengin ÜNVER ile temsil 

edilmiştir. Programda, Türkiye’deki ve dünyadaki aydınlatma pazarı, aydınlatmada enerji 

tasarrufu, yerli üretim destekleri ve sektördeki fırsatlar gibi konular tartışılmıştır. 

 

 

ATMK web sayfası güncelliğini koruyor. 

 

2011 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi’nden alınan ücretsiz alt yapı destek hizmeti ile revize 

edilmiş olan ATMK web sayfamız (www.atmk.org.tr) 2016 yılı içinde de sürekli güncel bilgilerle 

beslenerek sizlerin kullanımına sunulmuştur.  

 

Ulaştığımız istatistiksel bilgilerden yoğun olarak kullanıldığını görerek memnuniyet duyduğumuz 

web sayfamıza ilişkin çalışmalarımız, profesyonel bir hizmet alınmadan sekretaryamızın desteği 

ile sürdürülmektedir. 

 

 

2017 YILI İÇİN PLANLANAN ÇALIŞMALAR 

 

ATMK, 2017 yılında da “Aydınlatma Eğitim Seminerleri” dizisine devam edecektir. 

 

İlki Kasım 2014’ de gerçekleştirilen “ATMK Aydınlatma Eğitim Seminerleri” mize 2017 yılında da 

devam etmeyi planlıyoruz. Bu bağlamda, diğerlerine benzer bir ders planı ile 04 Şubat-04 Mart 

2017 tarihleri arasında “ATMK AYDINLATMA SEMİNERİ 2017-1” yapılacaktır. Ayrıntılı bilgilere 

web sayfamızdan ulaşılabilmektedir.  

 

 

Aydınlatma Türk Milli Komitesi (ATMK) olarak gelenekselleştirdiğimiz “Ulusal 

Aydınlatma Kongresi”nin onbirincisini 2017 de gerçekleştireceğiz 

 

ATMK, düzenlediği Ulusal Kongre’lerde yeni teknolojileri tanıtmaya, tartışmaya, üretim ve 

uygulama için yönlendirici bilgiler üretmeye özen göstermektedir. “11. Ulusal Aydınlatma 

Kongresi”nin özel konusu “Aydınlatmada Akıllı Teknolojiler” olarak belirlenmiş, konunun 

http://www.atmk.org.tr/
http://www.atmk.org.tr/
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ayrıntılı olarak ele alınıp tartışılması hedeflenmiştir. Kongre kapsamında sunulacak bildirilerin 

yanı sıra seminer gibi değişik etkinliklere de ev sahipliği yapacak Aydınlatma Türk Milli 

Komitesiadına 11. Ulusal Aydınlatma Kongresi’ne katılımınız bizleri onurlandıracaktır. 

 

Kongremize paralel olarak ATMK, Aydınlatma Gereçleri İmalatçıları Derneği (AGİD) ve UBM Fuar 

ve Gösteri Hizmetleri A.Ş. işbirliği ile 29 Mart – 1 Nisan 2017 tarihleri arasında “İstanbulLight 

2017, 10.Uluslararası Aydınlatma Teknolojileri Fuarı” düzenlenecektir. Ayrıntılı bilgilere web 

sayfamızdan ulaşılabilmektedir.  

 

 

ATMK, 18-20 Eylül 2017 tarihlerinde düzenlenecek “13. Lux Europe Uluslararası 

Aydınlatma Konferansı”na katılarak Türkiye’yi temsil edecektir.  

 

ATMK, Avrupa’daki aydınlatma alanında çalışanların ve araştırmacıların bir araya gelip kurdukları 

“Lux Europe” organizasyonuna 1997 yılında üye olmuştur. O tarihten itibaren Onursal 

Başkanımız Prof. Dr. Mehmet Ş. Küçükdoğu “Lux Europe Yönetim Kurulu üyesi” olarak Türkiye’yi 

temsil etmektedir ve bu amaçla 7-8 Ekim 2015 tarihlerinde Ljubljana- Slovenya’da gerçekleşen 

13. Lux Europe - Uluslararası Aydınlatma Konferansı hazırlık çalışmaları toplantısına katılmıştır.  

18-20 Eylül 2017 tarihlerinde Ljubljana- Slovenya’da gerçekleştirilecek kongreye bildiri gönderim 

süreci başlamıştır. Ayrıntılı bilgilere web sayfamızdan ulaşılabilmektedir.  

 

 

18-21 Ekim 2017 tarihlerinde “9. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu” İzmir’de 

gerçekleştirilecek. 

 

Aydınlatma Türk Milli Komitesi, 2001 yılından bu yana TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası’nın iki 

yılda bir düzenlediği aydınlatma alanındaki çalışmalarına ve sempozyumlarına destek 

vermektedir. Bu bağlamda, “IX. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu”, EMO İzmir Şubesi işbirliği ile 

“5. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi” kapsamında 18-21 Ekim 2017 tarihleri arasına 

İzmir’ de gerçekleştirilecektir.  

 

 

Özverili çalışmaları nedeniyle Yönetim Kurulu Üyelerimize ve sekreterliğimize, bu çalışmalarımızı 

daima destekleyen ve yanımızda olan siz değerli Genel Kurul üyelerimize teşekkür ederek, 

Yönetim Kurulu’muzun 21 Ocak 2016 – 12 Ocak 2017 tarihleri arasında gerçekleştirdiği 

etkinlikleri ana başlıkları ile görüş ve değerlendirmelerinize sunuyorum.  

 

 

Saygılarımızla, 

 

 

 

7. Dönem Yönetim Kurulu 

 

Prof. Dr. Rengin ÜNVER Başkan 

Prof. Dr. Sermin ONAYGİL Başkan Yardımcısı 

Prof. Dr. Alpin KÖKNEL YENER Genel Sekreter 

Prof. Dr. Banu MANAV Sayman 

Elk. Müh. Dr. Emre ERKİN Üye 

Y. Mim. Nergiz ARİFOĞLU Üye 

Elk. Müh. Kevork BENLİOĞLU Üye 


